Управление образованием
администрация муниципального образования Тбилисский район
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»
имени Далматова Вячеслава Дмитриевича

(МБОУ «СОШ № 5»)

ПРИКАЗ

14.07.2023 №454
ст-ца Тбилисская

О зачислении в 10-й профильный класс

На основании поданных заявлений родителей и обучающихся,
аттестатов об основном общем образовании, протокола от 14.07.2023 года
№ 1 комиссии по организации индивидуального отбора по приёму в
профильный класс, приказываю:

1. Зачислить с 14.07.2023 года на 2023-2024 учебный год в 10-й класс
естественно-научного профиля, гуманитарного профиля в количестве 35
человек (приложение № 1 ).

2. Определить состав обучающихся естественно-научного профиля
направленности в количестве 7 человек (приложение № 2).

3. Определить состав обучающихся гуманитарного профиля в количестве 28
человек (приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ « СОШ № Н.В. Туман

		2023-07-17T15:23:21+0300
	Гуман Наталья Вячеславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью